
UCHWAŁA  NR  XIX/341/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 22 marca 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Nr 177, poz. 1725); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółki z o.o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę 
2.474.340 złotych (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta 
czterdzieści) przez utworzenie 660 nowych udziałów o wartości nominalnej po 3.749 złotych 
(słownie: trzy tysiące siedemset czterdzieści dziewięć) każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
niepieniężnym.

3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ust. 2 określa załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik do Uchwały 
Nr XIX/341/04 Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 marca 2004 r.

WYKAZ WKŁADÓW NIEPIENIĘŹNYCH WNOSZONYCH PRZEZ GMINĘ 
MIASTO SZCZECIN DO SPÓŁKI SZCZECIŃSKIE TOWARZYSTWO 
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z O.O.:

1. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 9/9, obręb 57 Szczecin – Nad Odrą 
położona  w Szczecinie przy ul. Kościelnej o wartości  123.717,- zł oraz powierzchni 
1.858 m2;

2. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 9/10, obręb 57 Szczecin – Nad Odrą 
położona  w Szczecinie przy ul. Kościelnej o wartości  112.470,- zł oraz powierzchni 
1.703 m2;

3. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 21/31, obręb 17 Szczecin - Śródmieście 
położona  w Szczecinie przy ul. Jacka Malczewskiego 3 a o wartości  228.689,- zł oraz 
powierzchni 1.885 m2;

4. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 21/43, obręb 17 Szczecin - Śródmieście 
położona  w Szczecinie przy ul. Parkowej 58 o wartości  89.976,- zł oraz powierzchni 
663 m2;

5. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 21/44, obręb 17 Szczecin - Śródmieście 
położona  w Szczecinie przy ul. Parkowej o wartości  629.832,- zł oraz powierzchni 
5.526 m2;

6. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 21/45, obręb 17 Szczecin - Śródmieście 
położona  w Szczecinie przy ul. Jana Chryzostoma Paska 37 o wartości  419.888,- zł 
oraz powierzchni 3.625 m2;

7. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 5/13, obręb 92 Szczecin – Nad Odrą 
położona  w Szczecinie przy ul. Światowida o wartości  142.462,- zł oraz powierzchni 
1.999 m2;

8. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 5/14, obręb 92 Szczecin – Nad Odrą 
położona  w Szczecinie przy ul. Światowida o wartości  3.749,- zł oraz powierzchni 20 
m2;

9. działka zabudowana o numerze ewidencyjnym 5/15, obręb 92 Szczecin – Nad Odrą 
położona  w Szczecinie przy ul. Światowida 93 o wartości  311.167,- zł oraz 
powierzchni 734 m2;

10. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 5/16, obręb 92 Szczecin – Nad Odrą 
położona  w Szczecinie przy ul. Światowida o wartości  104.972,- zł oraz powierzchni 
1.588 m2;

11. działka niezabudowana o numerze ewidencyjnym 2/5, obręb 41 Szczecin – Pogodno 
położona  w Szczecinie przy ul. Zakopiańskiej - Łabędzia o wartości  307.418,- zł oraz 
powierzchni 2.533 m2.


